
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739618

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Litevská

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Kladno,
Kročehlavy, ul. Litevská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648513 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kladno, Kročehlavy, Litevská

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Kladno, Kročehlavy, ul.
Litevská

+ poplatky 5.200 včetně energií + 30.000 kauce + provize RK,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu 2+kk velikosti 45 m s
lodžií 7 m , který se nachází na 5. NP  panelového domu po
rekonstrukci. V tomto bytě je obývací pokoj se vstupem na lodžii,
spojený s kuchyní s barovým pultem a kuchyňskou linkou ve které je
elektrický sporák, myčka nádobí a digestoř (není lednice). Dále je
zde samostatná ložnice, koupelna se sprchovým koutem a přípojkou
na pračku (pračka není) a samostatná toaleta. Na podlaze je dlažba
a plovoucí podlaha, okna plastová. Součástí bytu je sklepní kóje a
komora na patře vedle bytu. Veškeré vybavení které je uvedeno na
fotografiích v bytě zůstává. Dům je po rekonstrukci fasády se
zateplením, nové lodžie, výtahy a stoupačky. Parkování je možné
přímo před domem, v okolí je veškerá vybavenost, NC Oaza 10
minut chůze. Byt je připravený k okamžitému nastěhování. Volné
ihned. Pro více informací a možnost prohlídky nás kontaktujte.  Ev.
číslo: 647899. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 14 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 45

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739618

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Kladno, Kročehlavy, ul. Litevská

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 45

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


